
  

 

UCHWAŁA NR 20/849/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 maja 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Włocławskiego  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz uwzględniając postanowienia Zasad oceny 

Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez IZ RPO, stanowiących załącznik 

do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 

2015 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 14/581/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

12 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Włocławskiego (z późn. zm.
1
), w załączniku do uchwały 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 3 PI 4c – Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym  

i mieszkaniowym do opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 5  PI 6b – Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej* do opinii, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 7 PI 10a – Poddziałanie 6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną  

do opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 9 PI 8iv – Poddziałanie 8.4.2 Rozwój usług opieki nad dziećmi w wieku  

do lat 3 do opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 10 PI 9i – Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne do opinii, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 11 PI 9iv – Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych do opinii, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 12 PI 10i – Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne do opinii, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 15 PI 9b – Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów 

funkcjonalnych do opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 38/1724/17 z dnia 

27 września 2017 r.; Nr 24/1155/18 z dnia 20 czerwca 2018 r.; oraz Nr 39/1903/18 z dnia 10.10.2018 r. 

* nie weryfikowano pod kątem KPOŚK i Master Planu. 

 



  

UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej regulacji jest przyjęcie zmiany do „Opinii dotyczącej Strategii 

Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Włocławskiego” w zakresie Załącznika  

nr 3 PI 4c Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym, 

Załącznika nr 5  PI 6b Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej, Załącznika nr 7 

PI 10a Poddziałanie 6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną, Załącznika nr 9 PI 8iv 

Poddziałanie 8.4.2 Rozwój usług opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, Załącznika nr 10 PI 9i 

Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne, Załącznika nr 11 PI 9iv Poddziałanie 9.3.2 

Rozwój usług społecznych, Załącznika nr 12 Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne 

oraz Załącznika nr 15 PI 9b Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów 

funkcjonalnych.  

 

2. Podstawa prawna: 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) „Zarząd Województwa wykonuje zadania należące 

do samorządu województwa, nie zastrzeżone na rzecz sejmiku województwa  

i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Do zadań Zarządu 

Województwa należy w szczególności (…) przygotowanie projektów strategii rozwoju 

województwa i innych strategii rozwoju, planu zagospodarowania przestrzennego, 

regionalnych programów operacyjnych, programów służących realizacji umowy partnerstwa 

w zakresie polityki spójności oraz ich wykonanie”. 

Zgodnie z treścią Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

przez IZ RPO, stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r. „Strategia Obszaru Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego musi zostać pozytywnie zaopiniowana przez IZ RPO w zakresie możliwości 

finansowania przedsięwzięć z Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego w ramach RPO. 

Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy projektów  

i harmonogramu finansowego.” 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Zakres powyższej regulacji nie podlega ustawowym konsultacjom. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Polityka terytorialna jest narzędziem realizacji Strategii rozwoju województwa 

kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+. Będzie ona wdrażana 

w głównej mierze poprzez środki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, na czterech poziomach tj.: 

 Poziom wojewódzki – obejmuje miasta Bydgoszcz i Toruń oraz obszar powiązany  

z nimi funkcjonalnie (ZIT wojewódzki). 

 Poziom regionalny i subregionalny - obejmuje miasta Włocławek, Grudziądz  

i Inowrocław wraz z obszarami powiązanymi z nimi funkcjonalnie (OSI miast 

regionalnych/subregionalnego).  

 Poziom ponadlokalny (powiatowy) – obejmuje obszar powiatu ziemskiego - Obszary 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. 

 Poziom lokalny – w ramach realizacji idei rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność (RLKS). 

Wdrażanie działań z zakresu polityki terytorialnej województwa kujawsko-

pomorskiego na poziomie regionalnym, subregionalnym oraz ponadlokalnym odbywa się na 

podstawie opracowanej Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Przedmiotowy dokument został zaopiniowany przez IZ 



  

RPO na podstawie przygotowanych „Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji 

przez IZ RPO” oraz „Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

przez IZ RPO”. Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, 

listy projektów i harmonogramu finansowego. 

W celu realizacji powyższych zadań, dnia 1 lipca 2015 r. Zarząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego uchwałą Nr 26/876/15 powołał Zespół ds. oceny Strategii Obszaru 

Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Zespół  

dokonał opinii w zakresie powiązań problemów, sytuacji społeczno-gospodarczej 

zdefiniowanych w diagnozie Strategii OSI i ORSG, w odniesieniu do wykazanej logiki 

interwencji. 

W związku z aktualizacją Strategii ORSG Powiatu Włocławskiego oraz w celu 

umożliwienia beneficjentom aplikowania o środki w konkursach dedykowanych polityce 

terytorialnej z zakresu Działania 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym  

i mieszkaniowym, Działania 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej, Poddziałania 6.3.1 

Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną, Poddziałania 8.4.2 Rozwój usług opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3, Poddziałania 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne, Poddziałania 

9.3.2 Rozwój usług społecznych, Poddziałania 10.2.1 Wychowanie przedszkolne oraz 

Działania 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych, nastąpiła 

konieczność zmiany przedmiotowej uchwały. 

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Zakres powyższej regulacji nie niesie za sobą bezpośrednich skutków finansowych.  

 

 



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Baruchowo Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół w Baruchowie 1 233 761,39 zł 1 095 106,52 zł 138 654,87 zł 860 337,73 zł 373 423,66 zł n/d n/d 67109,980 kWh/rok 58, 944 ton równoważnika/rok 2 Tak

Wartość dofinansowania (wkład UE) zgodnie z

podpisaną umową wynosi 860 337,73 zł. W tabeli

wskazano wartość zgodnie z podpisaną umową

(aneksem). Z uwagi na powyższe należy dokonać

stosownej korekty w Strategii ORSG Powiatu

Włocławskiego.

2 Miasto i Gmina Chodecz Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Chodczu 1 499 205,00 zł 1 084 500,44 zł 414 704,56 zł 644 784,89 zł 854 420,11 zł n/d n/d 302705,84 kWh/rok 77,31 ton CO2/rok 1 Tak

Wartość dofinansowania (wkład UE) zgodnie z

podpisaną umową wynosi 644 784,89 zł. W tabeli

wskazano wartość zgodnie z podpisaną umową

(aneksem). Z uwagi na powyższe należy dokonać

stosownej korekty w Strategii ORSG Powiatu

Włocławskiego.

3 Gmina Izbica Kujawska
Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Izbicy

Kujawskiej oraz budynku Zespołu Szkół w Błennie
2 368 976,99 zł 1 342 337,90 zł 1 026 639,09 zł 1 073 870,32 zł 1 295 106,67 zł n/d n/d

Budynek Urzędu Miejskiego w Izbicy Kujawskiej-

127916,67 kWh/rok; Budynek Zespołu Szkół w 

Błennie- 305080,55 kWh/rok

Budynek Urzędu Miejskiego w Izbicy Kujawskiej -53,02 ton 

równoważnika CO2/rok; Budynek Zespołu Szkół w Błennie- 104,034 

ton równoważnika CO2/rok 
2 Tak

4 Miasto i Gmina Lubień Kujawski Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 2 688 600,00 zł 2 489 756,15 zł 198 843,85 zł 1 506 076,67 zł 1 182 523,33 zł n/d n/d

Łącznie dla wszystkich budynków 1148,59 

kWh/rok: Szkoła w Kaliskach; Szkoła w Kłóbce; 

Szkoła Kanibrodzie

Łącznie dla wszystkich budynków 350,833- ton równoważnika 

CO2/rok; Szkoła w Kaliskach; Szkoła w Kłóbce; Szkoła Kanibrodzie

3 Tak

5 Gmina Lubraniec
Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w

Sarnowie
1 132 528,00 zł 890 301,86 zł 242 226,14 zł 754 147,76 zł 378 380,24 zł n/d n/d 181 944,440 kWh/rok 53,261 tony równoważnika CO2 1 Tak

6 Gmina Boniewo Termomodernizacja budynku urzędu gminy Boniewo 1 227 027,63 zł 1 227 027,63 zł 0,00 zł 735 380,62 zł 491 647,01 zł n/d n/d 55968,00 kWh/rok 12.084 tony równoważnika CO2/rok 1 Tak

7 Gmina Baruchowo
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - Świetlica

Wiejska w Skrzynkach
540 000,00 zł 540 000,00 zł 0,00 zł 402 000,00 zł 138 000,00 zł n/d n/d 1500 kwh/rok brak danych 1 Tak

8 Gmina Izbica Kujawska
Termomodernizacja częściowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w

Izbicy Kujawskiej
336 140,87 zł 336 140,87 zł 0,00 zł 232 292,47 zł 103 848,40 zł n/d n/d 150 000 kWh/rok 50 ton równoważnika CO2 1 Tak

11 026 239,88 zł 9 005 171,37 zł 2 021 068,51 zł 6 208 890,46 zł 4 817 349,42 zł n/d n/d 12

11 026 239,88 zł 9 005 171,37 zł 2 021 068,51 zł 6 208 890,46 zł 4 817 349,42 zł n/d n/d 12

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

10 150 099,01 zł 8 129 030,50 zł 2 021 068,51 zł 5 574 597,99 zł 4 575 501,02 zł n/d n/d 10

10 150 099,01 zł 8 129 030,50 zł 2 021 068,51 zł 5 574 597,99 zł 4 575 501,02 zł n/d n/d 10

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

876 140,87 zł 876 140,87 zł 0,00 zł 634 292,47 zł 241 848,40 zł n/d n/d 3

876 140,87 zł 876 140,87 zł 0,00 zł 634 292,47 zł 241 848,40 zł n/d n/d 3

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 20/849/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 22 maja 2019 r.

3. Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych - tony 

równoważnika CO2/rok

4. Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków - szt. Czy projekt kwalifikuje się do wsparcia? Uwagi

Załącznik nr 3 PI 4c - Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym

Wartość całkowita Koszty kwalifikowalne

ORSG P. Włocławskiego Wskaźnik produktu

Koszty niekwalifikowalne

Źródła finansowania
1.Sprzedaż energii cieplnej na cele komunalne - 

GJ/rocznie

1. Liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą 

zużycia energii - szt.

2. Zmniejszenie Rocznego zużycia energii 

pierwotnej w budynkach publicznych - kWh/rok

Suma - wszystkie projekty

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Miasto i Gmina Chodecz
Przebudowa oczyszczalni ścieków w Mielnie wraz z budową sieci 

kanalizacyjnej w Alei Zwycięstwa w Chodczu, gm. Chodecz

3 871 681,72 zł 2 849 250,00 zł 0,00 zł 2 421 862,50 zł 1 449 819,22 zł 45 40 n/d Tak Dostosowano do podpisanej umowy o dofinansowanie

2 Gmina Izbica Kujawska

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą oraz wymiana sieci wodociągowej z rur AC na PVC w ulicach 

Wesoła, Kwiatowa, Przedmiejska, Tymieniecka w Izbicy Kujawskiej

4 294 889,37 zł 4 294 889,37 zł 0,00 zł 2 968 012,98 zł 1 326 876,39 zł bd 115 bd Tak

3 Gmina Izbica Kujawska

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w ul. Polnej w Izbicy 

Kujawskiej oraz sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepomopownią i 

kolektorem tłocznym w drodze gminnej Augustynowo - Zdrojówka

1 503 837,77 zł 878 848,02 zł 0,00 zł 747 020,81 zł 756 816,96 zł 85 70 nd Tak Dostosowano do podpisanej umowy o dofinansowanie

4 Gmina Lubraniec Poprawa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Lubraniec

8 308 000,00 zł 8 308 000,00 zł 0,00 zł 2 498 432,58 zł 5 809 567,42 zł 35,38 2200 9 067 Tak

17 978 408,86 zł 16 330 987,39 zł 0,00 zł 8 635 328,87 zł 9 343 079,99 zł .

17 978 408,86 zł 16 330 987,39 zł 0,00 zł 8 635 328,87 zł 9 343 079,99 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

5 375 519,49 zł 3 728 098,02 zł 0,00 zł 3 168 883,31 zł 2 206 636,18 zł

5 375 519,49 zł 3 728 098,02 zł 0,00 zł 3 168 883,31 zł 2 206 636,18 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

12 602 889,37 zł 12 602 889,37 zł 0,00 zł 5 466 445,56 zł 7 136 443,81 zł

12 602 889,37 zł 12 602 889,37 zł 0,00 zł 5 466 445,56 zł 7 136 443,81 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

* nie weryfikowano pod kątem KPOŚK i Master Planu

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Wartość całkowita

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Suma - wszystkie projekty

Czy projekt kwalifikuje się 

do wsparcia

Uwagi

w tym warunkowo

2. Liczba dodatkowych osób 

korzystających  z ulepszonego 

zaopatrzenia w wodę - osoby

Źródła finansowania

1. Odsetek ludności korzystającej 

z oczyszczalni ścieków - %

Tytuł propozycji projektowejPodmiot zgłaszający

1.Liczba dodatkowych osób 

korzystających z ulepszonego 

oczyszczania ścieków - RLM

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Koszty kwalifikowalne Koszty 

niekwalifikowalne

w tym warunkowo

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały  Nr 20/849/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 22 maja 2019 r.
Załącznik nr 5  PI 6b - Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej*

ORSG P. Włocławskiego Wskaźnik produktu

LP



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

Koszty 

niekwalifikowalne

Źródła finansowania

Tytuł propozycji projektowej

BRAK PROPOZYCJI PROJEKTÓW ZŁOŻONYCH W RAMACH PODDZIAŁANIA 6.3.1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 20/849/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 22 maja 2019 r.

Suma - wszystkie projekty

Załącznik nr 7 - PI 10a - Poddziałanie 6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną

ORSG Włocławski Wskaźnik produktu

2. Odsetek dzieci w 

wieku 3-4 lata objętych 

wychowaniem 

przedszkolnym - %

1. Liczba miejsc w objętej wsparciem 

infrastrukturze w zakresie opieki nad 

dziećmi lub infrastrukturze 

edukacyjnej (CI 35), w tym: - osoby

Uwagi 

Liczba miejsc w 

infrastrukturze 

przedszkolnej - 

osoby

Czy projekt 

kwalifikuje się 

do wsparcia

w tym warunkowo

2. Liczba obiektów 

infrastruktury jednostek 

organizacyjnych systemu 

oświaty - szt.

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Wartość 

całkowita
LP

Koszty 

kwalifikowalne
Podmiot zgłaszający

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową



Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

EFRR/EFS Wkład własny

1
Gmina Lubień 

Kujawski

Utworzenie Żłobka w Lubieniu 

Kujawskim
946 995,50 zł 946 995,50 zł 0,00 zł 804 946,17 zł 142 049,33 zł brak danych 15 TAK

2
Gmina Lubień 

Kujawski

Utworzenie Żłobka w Lubieniu 

Kujawskim - edycja II
900 000,00 zł 900 000,00 zł 0,00 zł 765 000,00 zł 135 000,00 zł 30 30 NIE

Zgodnie z informacją 

przekazaną do IZ RPO o 

rezygnacji z realizacji 

projektu przez Gminę 

Izbica Kujawska i nie 

wniesieniem nowej 

propozycji projektowej w 

wyznaczonym terminie, 

środki zostały 

przeniesione poza 

politykę terytorialną. 

Projekt należy umieścić 

na liście rezerwowej.

1 846 995,50 zł 1 846 995,50 zł 0,00 zł 1 569 946,17 zł 277 049,33 zł 30 45

946 995,50 zł 946 995,50 zł 0,00 zł 804 946,17 zł 142 049,33 zł 0 15

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

900 000,00 zł 900 000,00 zł 0,00 zł 765 000,00 zł 135 000,00 zł 30 30

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

1 846 995,50 zł 1 846 995,50 zł 0,00 zł 1 569 946,17 zł 277 049,33 zł 30 45

946 995,50 zł 946 995,50 zł 0,00 zł 804 946,17 zł 142 049,33 zł 0 15

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

900 000,00 zł 900 000,00 zł 0,00 zł 765 000,00 zł 135 000,00 zł 30 30

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

Wartość całkowita Koszty 

kwalifikowalne

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Suma - wszystkie projekty

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Koszty 

niekwalifikowalne

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

LP

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 20/849/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 22 maja 2019 r.

UwagiCzy projekt 

kwalifikuje się do 

wsparcia1. Liczba utworzonych miejsc opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 - szt.

1. Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po uzyskaniu 

dofinansowania ze środków EFS - słabiej rozwinięte

Załącznik nr 9 - PI 8iv - Poddziałanie 8.4.2 Rozwój usług opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Źródła finansowania

ORSG P. Włocławskiego

Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej



EFRR/EFS Wkład własny

1
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie
Podróż do samodzielności I 300 000,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 255 000,00 zł 45 000,00 zł 45 45 0 12 45 24 nie

Zgodnie z informację 

przekazaną do IZ RPO 

zrezygnowano z realizacji 

projektu, środki zostały 

przekazane poza politykę 

terytorialną. Projekt należy 

przenieść na listę 

rezerwową.

2 Gmina Lubień Kujawski Międzypokoleniowy Klub Samopomocy 420 000,00 zł 420 000,00 zł 0,00 zł 357 000,00 zł 63 000,00 zł 8 4 2 0 18 2 tak

3 Miasto i Gmina Chodecz Aktywne włączenie w Gminie Chodecz 814 782,84 zł 814 782,84 zł 0,00 zł 692 565,41 zł 122 217,43 zł 100 0 0 0 100 0 tak

Kwota dofinansowania 

została dostosowana do 

dostępnej alokacji

4 Gmina Lubraniec Aktywni seniorzy gminy Lubraniec 500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 425 000,00 zł 75 000,00 zł 75 10 5 0 75 0 tak

5 Gmina Lubraniec
Integracja mieszkańców gminy Lubraniec 

zagrożonych wykluczeniem społecznym
600 000,00 zł 600 000,00 zł 0,00 zł 510 000,00 zł 90 000,00 zł 40 0 0 0 100 20 tak

6 Gmina Lubraniec
Podniesienie poziomu aktywności zawodowej 

mieszkańców gminy Lubraniec
600 000,00 zł 600 000,00 zł 0,00 zł 510 000,00 zł 90 000,00 zł 50 30 10 0 50 0 tak

7 Gmina Boniewo
Aktywizacja osób zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym
134 120,00 zł 134 120,00 zł 0,00 zł 114 002,00 zł 20 118,00 zł 5 3 1 0 10 0 tak

3 368 902,84 zł 3 368 902,84 zł 0,00 zł 2 863 567,41 zł 505 335,43 zł 323 92 18 12 398 46

3 068 902,84 zł 3 068 902,84 zł 0,00 zł 2 608 567,41 zł 460 335,43 zł 278 47 18 0 353 22

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

300 000,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 255 000,00 zł 45 000,00 zł 45 45 0 12 45 24

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 60 60 15 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

3 368 902,84 zł 3 368 902,84 zł 0,00 zł 2 863 567,41 zł 505 335,43 zł 323 92 18 12 398 46

3 068 902,84 zł 3 068 902,84 zł 0,00 zł 2 608 567,41 zł 460 335,43 zł 278 47 18 0 353 22

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

300 000,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 255 000,00 zł 45 000,00 zł 45 45 0 12 45 24

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

Suma - wszystkie projekty

Uwagi

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita 2. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym poszukujących pracy 

po opuszczeniu programu - os.

3. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym pracujących po 

opuszczeniu programu (łącznie z 

pracującymi na własny rachunek) - 

os.

ORSG P. Włocławskiego Wskaźnik produktu Czy projekt kwalifikuje się 

do wsparcia4. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym pracujących 6 miesięcy 

po opuszczeniu programu (łącznie z 

pracującymi na własny rachunek) - 

os.

Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym objętych wsparciem 

w programie - os.

Liczba osób z 

niepełnosprawnościami 

objętych wsparciem w 

programie - os.

Wskaźnik rezultatu

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Koszty kwalifikowalne Koszty 

niekwalifikowalne

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 20/849/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 22 maja 2019 r.
Załącznik nr 10 - PI 9i - Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Źródła finansowania 1. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym, które uzyskały 

kwalifikacje po opuszczeniu 

programu - os.



Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie
Podróż do samodzielności II 200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 20 000,00 zł 10 000,00 zł 1 40 nie

Zgodnie z informację 

przekazaną do IZ RPO 

zrezygnowano z realizacji 

projektu, środki zostały 

przekazane poza politykę 

terytorialną. Projekt 

należy przenieść na listę 

rezerwową.

2 Miasto i Gmina Chodecz

Centrum Integracji 

Międzypokoleniowej w Gminie 

Chodecz

600 000,00 zł 600 000,00 zł 0,00 zł 510 000,00 zł 60 000,00 zł 30 000,00 zł 30 30 tak

Wartość dofinansowania 

została dostosowana do 

dostępnej alokacji

3 Gmina Boniewo Wspieramy, pomagamy, integrujemy 296 940,00 zł 296 940,00 zł 0,00 zł 252 399,00 zł 29 694,00 zł 14 847,00 zł 4 30 tak

1 096 940,00 zł 1 096 940,00 zł 0,00 zł 932 399,00 zł 109 694,00 zł 54 847,00 zł 35 100

896 940,00 zł 896 940,00 zł 0,00 zł 762 399,00 zł 89 694,00 zł 44 847,00 zł 34 60

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 20 000,00 zł 10 000,00 zł 1 40

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

1 096 940,00 zł 1 096 940,00 zł 0,00 zł 932 399,00 zł 109 694,00 zł 54 847,00 zł 35 100

896 940,00 zł 896 940,00 zł 0,00 zł 762 399,00 zł 89 694,00 zł 44 847,00 zł 34 60

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 20 000,00 zł 10 000,00 zł 1 40

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

Załącznik nr 11 - PI 9iv - Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych

ORSG P. Włocławskiego

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

Czy projekt kwalifikuje się 

do wsparcia

Uwagi

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

1. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym objętych usługami 

społecznymi świadczonymi w 

interesie ogólnym w programie - 

os.

Suma - wszystkie projekty

Źródła finansowaniaKoszty kwalifikowalne Koszty 

niekwalifikowalne

1. Liczba wspartych w programie 

miejsc świadczenia usług 

społecznych istniejących po 

zakończeniu projektu - szt.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 20/849/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 22 maja 2019 r.

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia



EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1
Miasto i Gmina Lubień 

Kujwaski

Rozszerzenie oferty i zwiększenie liczby miejsc 

ośrodka wychowania przedszkolnego oraz 

przebudowa edukacyjnego placu zabaw przy 

ZPO w Lubieniu Kujawskim na potrzeby 

świadczenia usług edukacyjnych

119 994,00 zł 119 994,00 zł 0,00 zł 101 994,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł 100 n/d 60 60 n/d n.d TAK

3
Miasto i Gmina Lubień 

Kujwaski

Rozszerzenie oferty i zwiększenie liczby miejsc 

ośrodka wychowania przedszkolnego oraz 

przebudowa edukacyjnego placu zabaw przy 

ZPO w Lubieniu Kujawskim na potrzeby 

świadczenia usług edukacyjnych II

232 948,24 zł 232 948,24 zł 0,00 zł 198 006,00 zł 34 942,24 zł 0,00 zł 100 0 75 75 0 0 TAK

352 942,24 zł 352 942,24 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 52 942,24 zł 0,00 zł 0 2 135 135 0 0

352 942,24 zł 352 942,24 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 52 942,24 zł 0,00 zł 0 0 135 135 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

352 942,24 zł 352 942,24 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 52 942,24 zł 0,00 zł 0 2 135 135 0 0

352 942,24 zł 352 942,24 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 52 942,24 zł 0,00 zł 0 0 135 135 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

4. Liczba 

nauczycieli 

objętych 

wsparciem w 

programie - os.

Wskaźnik produktu

Czy projekt 

kwalifikuje się 

do wsparcia

Źródła finansowania

Załącznik nr 12 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne

Koszty 

kwalifikowalne

Wartość 

całkowita
Tytuł propozycji projektowej

ORSG Włocławski

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Wskaźnik rezultatu

3. Liczba nauczycieli 

objętych wsparciem 

w zakresie TIK  w 

ramach programu - 

os.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

LP

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Uwagi 

1. Liczba dzieci objętych w 

ramach programu 

dodatkowymi zajęciami 

zwiększającymi ich szanse 

edukacyjne w edukacji 

2. Liczba miejsc 

wychowania 

przedszkolnego 

dofinansowanych 

w programie - 

1. Liczba miejsc wychowania 

przedszkolnego, które 

funkcjonują 2 lata po uzyskania 

dofinansowania ze środków EFS  

- % (cel szczegółowy 1)

2. Liczba nauczycieli, którzy 

uzyskali kwalifikacje lub 

nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os. 

(cel szczegółowy 1)

Podmiot zgłaszający
Koszty 

niekwalifikowalne

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Suma - wszystkie projekty

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1. Gmina Lubraniec
Modernizacja budynku LCDK na potrzeby prowadzenia zajęć

integracyjnych/aktywizacyjnych
406 622,00 zł 406 622,00 zł 0,00 zł 345 628,70 zł 60 993,30 zł n/d n/d n/d 1szt. n/d n/d Tak

2 Gmina Izbica Kujawska
Modernizacja i wyposażenie budynku byłej wikliniarni w Izbicy

Kujawskiej
1 217 700,00 zł 1 217 700,00 zł 0,00 zł 841 500,00 zł 376 200,00 zł n/d n/d n/d 1szt. n/d 1 Tak

3 Gmina Lubień Kujawski
Remont budynku po byłym Domu Dziecka w Lubieniu Kujawskim

w celu utworzenia żłobka i domu seniora
740 000,00 zł 740 000,00 zł 0,00 zł 629 000,00 zł 111 000,00 zł n/d n/d n/d 120 n/d n/d Tak

Wskaźnik "Budynki publiczne lub komercyjne

wybudowane lub wyremontowane na obszarach

miejskich" należy podać w m
2

.                                       

Uzupełnienia wymaga wskazanie daty

planowanego zakończenia inwstycji.

2 364 322,00 zł 2 364 322,00 zł 0,00 zł 1 816 128,70 zł 548 193,30 zł

2 364 322,00 zł 2 364 322,00 zł 0,00 zł 1 816 128,70 zł 548 193,30 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

740 000,00 zł 740 000,00 zł 0,00 zł 629 000,00 zł 111 000,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 364 322,00 zł 2 364 322,00 zł 0,00 zł 1 816 128,70 zł 548 193,30 zł

2 364 322,00 zł 2 364 322,00 zł 0,00 zł 1 816 128,70 zł 548 193,30 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

740 000,00 zł 740 000,00 zł 0,00 zł 629 000,00 zł 111 000,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Uwagi1. Wskaźnik ożywienia społeczno-gospodarczego

na obszarach miejskich (%)

1. Ludność mieszkająca na obszarach objętych

zintegrowanymi strategiami rozwoju obszarów

miejskich (osoby)

2. Otwarta przestrzeń utworzona lub

rekultywowana na obszarach miejskich (m
2)

3.Budynki publiczne lub komercyjne

wybudowane lub wyremontowane na obszarach

miejskich (m
2
)

4.Wyremontowane budynki mieszkalne na

obszarach miejskich (jednostki mieszkalne)

Czy projekt kwalifikuje się do wsparcia5. Liczba obiektów infrastruktury

zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach

(szt.)

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Wskaźnik produktu

Suma - wszystkie projekty

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 20/849/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 22 maja 2019 r.

Załącznik nr 15  PI 9b - Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych 

ORSG P. Włocławskiego

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita Koszty kwalifikowalne Koszty niekwalifikowalne

Źródła finansowania


